

PROGRAM GREEN STUDIÓW

2023-03-10

Godzina	Kalisz	Konin	Leszno	Piła
10:00 - 10:30	ODN Kalisz Rozpoczęcie działania GS – nagrany materiał promujący ODN w Kaliszu	CDN Konin Otwarcie Green Studia – streaming na Fanpage CDN w Koninie Film promocyjny o działalności Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie	Rozpoczęcie działnia Green Studia materiał promocyjny CDN w Lesznie (15 minut) Materiały archiwalne ze stoisk targowych WSCKZiU w roku 2022 (15 minut)	Rozpoczęcie działania Green Studia - streaming na Fanpage CDN w Piłe udostępniony wszystkim CWRKDiZ. Film proocyjny o działalności Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Piłe
10:30 - 11:00	CDN Konin Nagrany materiał filmowy "O:) Bład... czyli o kulturze rozumienia błędu"	PBP Konin Czytelnia Biblioteka uruchamia wyobraźnię – kreatywne rozwiązywanie problemów PBP Konin Gromadzenie Instrukcja tworzenia zakładki do książki	Pałac w Pawłowicach - film z okazji roku Mielżyńskich (15 minut) blok materiałów archiwalnych z Targów Edukacyjnych 2022 (15 minut)	Wywiad z doradcą zawodowym, filmy pt. "Noc zawodowców", "Jubileusz 5-lecia", "Zawodowcy poszukiwani - lakiernik samochodowy - Hagno" Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła.
11:00 - 11:30	CDN Leszno Zapowiedź projektu – cyklu spotkań, rozmów, wywiadów : "Edukacja i pasja jako sposób na życie" (na żywo 10 minut) D. Waszyńska-Samolak, E. Zaremska-Marciniak I wywiad projektu z dr n.med. dietetykiem klinicznym M. Marciniak (na żywo 20 minut)	CDN Konin Czytać kocham i uwielbiam, czyli jak zachęcić uczniów do czytania (lektur)	WSCKZiU Konin. Nagranie - wywiad, rozmowa na temat kierunku technik masażysta (ok 15 minut)Wywiad z mistrzem cukiernictwa Pawłem Mieszalą oraz mistrzem fryzjerstwa Tomaszem Drabem (15 minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu
11:30 - 12:00	CDN Leszno Materiał z odtworzenia premierowy odcinek cyklu "Ocalić od zapomnienia – wspomnienia leszczyńskich Sybiraków)	PBP Poznań Wywiad z Panią Grażyną Bąkiewicz, autorką książki "Kto tu rządzi? Demokracja od podwórka" . Głównym tematem będzie konkurs dla nauczycieli na scenariusz zajęć na motywach książki Autorki, zorganizowany przez Wydawnictwo Literatura we współpracy z Publiczną Biblioteką Pedagogiczną w Poznaniu i Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu.	"Artysta w szkole" - rozmowa z artysta plastykiem Raulem Boncutem prowadzona przez p. E. Zaremską Marciniak (film)	Pokaz zawodowy Technik Budowy Fortepianów ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
12:00 - 12:30	CDN Piła "Pociąg" do ekologii – warsztaty - Edyta Piekarska, Natasz Knop-Wrzalik	PBP Konin Wypożyczalnia Technologia bez tajemnic. Jak wykorzystać długopis 3D w edukacji / Pokaz Agnieszka Jarolewska / na żywo/	WSCKZiU Rawicz- pokaz masażu Kobido i facetaping (ok 20 min) / na żywo/ Wywiad z p. prof.. Kristiną Godun (12 minut) / film/	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, rozmowy w trakcie pokazu
12:30 - 13:00	CDN Piła "Pociąg" do ekologii – warsztaty - Edyta Piekarska, Natasza Knop-Wrzalik	CDN Konin Mediacje szkolne i rówieśnicze jako jedna z nowatorskich metod konstruktywnego rozwiązywania konfliktów i sporów w środowisku szkolnym - wywiad z Beatą Kołodą i Amelią Wojciechowską	"Zdrowie psychiczne młodzieży"- wykład mgr Heleny Strzałkowskiej (30 minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno - rozmowy z DEKARZAMI na temat zawodu: niezbędne predyspozycje, możliwości zatrudnienia etc.
13:00 - 13:30	ODN Kalisz Prelekcja pt. "Język - nasz przyjaciel lub wróg" - prof. UAM dr hab. Piotr Łuszczkiewicz	CDN Konin Dzieci z pasją do muzyki - wywiad na żywo z dziećmi z SP nr 3 w Kole i Muzoll w Kłodawie	Do czego służy poezja? dr Ryszard Biberstajn (20 minut)	Pokaz programowania PLC ze stanowiska CWRKDiZ Konin
13:30 - 14:00	ODN Kalisz Prelekcja pt. "Język - nasz przyjaciel lub wróg" - prof. UAM dr hab. Piotr Łuszczkiewicz	PBP Konin Czytelnia W obiektywie telefonu komórkowego – zdjęcia wykonane przez nauczyciela bibliotekarza PBP Konin Czytelnia Od wielu lat razem – współpraca PBP w Koninie i TNSBP/o Konin PBP Konin Wypożyczalnia Film o CDN PBP w Koninie z okazji 70-lecia	WSCKDiZ w Poznaniu rozmowa na temat pracownik socjalny (10 minut) "Budujemy społeczeństwo obywatelskie. Edycja 2022"-prof. UAM dr hab. Marcin Rachwał - "Wybory jako forma konwencjonalnej partycypacji politycznej" (15 minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu

PROGRAM GREEN STUDIÓW

2023-03-10

14:00 - 14:30	CDN Konin Mediacje szkolne i rówieśnicze z perspektywy dyrektora szkoły - rozmowa z dyrektorką SP nr 1 w Kłodawie p. Beatą Kołodą	PBP Piła Spotkanie z zegarmistrzem/film/	WSCZiU w Gnieźnie - kierunek terapeuta zajęciowy. Relacja ze stoiska-element dekoracyjny anioł wykonywany techniką Tiffaniego Materiały archiwalne ze stoisk targowych WSCZiU w roku 2022 (15 minut)	Pokaz zawodowy Technik Budowy Fortepianów ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
14:30 - 15:00	ODN Kalisz "Mała i duża historia - postać Mieczysława Jałowieckiego, który kupił dla Polski Westerplatte"	PBP Piła W starej klasie	Relacja ze stoiska WSCKRDiZ- pokaz wydruku 3D	Pokaz zawodowy Stefan Zawodowiec ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu
15:00 - 15:30	CDN Leszno II wywiad projektu "Edukacja i pasja jako sposób na życie" Dr B. Foryńska - doradca metodyczny historia, WOS 10 minut materiał z odtworzenia	PBP Piła Teatrzyk filcowy		Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, warsztaty zapoznawcze (technik analityk, weterynaria, gastronomia), rozmowy w trakcie pokazu
15:30 - 16:00	CDN Leszno III wywiad projektu "Edukacja i pasja jako sposób na życie" M Koroniak – dyrektor ZS nr 4 w Lesznie	PBP Piła Narodowe Czytanie (Ballady i Romanse)		Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, warsztaty zapoznawcze (technik analityk, weterynaria, gastronomia), rozmowy w trakcie pokazu
16:00 - 16:30	ODN Kalisz "Moje malarstwo" – wywiad z Ewą Kowalczyk-Wiśniewską, konsultantką w ODN w Kaliszu	CDN Konin O empatycznym zarządzaniu Rozmowa z Marzeną Kędrą - dyrektorką Cogito Szkoła i Przedszkole w Poznaniu	Dokoła świata - Krzysztof Tarka opowiada o swoich doświadczeniach podróżniczych (30minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu
16:30 - 17:00	CDN Konin Awans zawodowy według aktualnych rozwiązań prawnych – spotkanie z Anną Dobropolską i Agatą Różańską	CDN Konin Bezpieczni w sieci Rozmowa z Dawidem Łasińskim - Pan Belfer Nauczyciel z Internetów	WSCZiU Konin. Nagranie - wywiad, rozmowa na temat kierunku terapeuta zajęciowy (ok 15 minut) blok materiałów archiwalnych WSCZiU z Targów Edukacyjnych 2022 (15 minut)	Pokaz zawodowy Technik Budowy Fortepianów ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
17:00 - 17:30	ODN Kalisz "Najważniejsze zwroty po polsku i po ukraińsku - zakupy i usługi"	Szkoła naszych marzeń: · Sztuka latania	Zmiany w prawie oświatowym w okresie zagrożenia wojennego cz.1 i 2	Pokaz zawodowy Stefan Zawodowiec ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu
17:30 - 18:00		Szkoła naszych marzeń: Szkoła bez ocen	Materiały promocyjne CDN w Lesznie - prezentacje pracowni	Krótkie rozmowy z przedstawicielami różnych zawodów przy każdym stanowisku CWRKDiZ

PROGRAM GREEN STUDIÓW

2023-03-11

Godzina	Kalisz	Konin	Leszno	Piła
10:00 - 10:30	ODN Kalisz ISKRA Odporności - fenomen rezyliencji (program profilaktyczny dla uczniów w wieku 11-15 lat) - prezentacja na żywo Agnieszki Ciekalskiej, konsultantki w ODN w Kaliszu	CDN Konin Otwarcie Green Studia – streaming na Fanpage CDN w Koninie Film promocyjny o działalności Green Studia CDN w Koninie		Rozpoczęcie działania Green Studia - streaming na Fanpage CDN w Piłe udostępniony wszystkim CWRKDiZ. Film proocyjny o działalności Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Piłe
10:30 - 11:00	CDN Leszno IV wywiad i pokaz projektu "Edukacja i pasja jako sposób na życie" K. Tarka – nauczyciel podróżnik (20 minut na żywo)	PBP Leszno Pokaz - Wykorzystanie robotów „MIND”w trakcie zajęć z kodowania /na żywo/		Pokaz zawodowy Stefan Zawodowiec ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu
11:00 - 11:30	CDN Piła Przeprowadzenie wywiadów z organizatorami, uczestnikami i prowadzącymi podczas Targów Edukacyjnych. Nagranie filmu promującego wydarzenie – Katarzyna Włodkowska (na żywo)	PBP Konin Czytelnia Wywiad / Justyna Suchecka / na żywo/	Rozpoczęcie działnia Green Studia materiał promocyjny CDN w Lesznie (15 minut) /film/ WSKZiU w Poznaniu - rozmowa w studio na temat Systemu CAD/CAM na kierunku technik dentystyczny (15 minut) /na żywo/	Pokaz Magia Fizyki ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
11:30 - 12:00	CDN Piła Przeprowadzenie wywiadów z organizatorami, uczestnikami i prowadzącymi podczas Targów Edukacyjnych. Nagranie filmu promującego wydarzenie – Katarzyna Włodkowska (na żywo) /na żywo/	PBP Leszno Pokaz - Tworzenie quizów z wykorzystaniem aplikacji Kohoot / na żywo/	Spotkania z fizyką - ruch jednostajny i jednostajnie przyspieszony (film)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu
12:00 - 12:30	ODN Kalisz "Jak budować poczucie wartości u dzieci?" (nagrany materiał filmowy) /film/	CDN Konin "Nauczycielka wielu pasji" - spotkanie z Agnieszką Lipską / na żywo/	WSCKZiU w Koninie- relacja ze stanowiska kierunek higienistka stomatologiczna (15 minut) /na żywo/ "Ocalić od zapomnienia - wspomnienia leszczyńskich Sybiraków cz.2 (17 minut) /film/	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, rozmowy w trakcie pokazu nt. Roli rodziców w wyborze ścieżki edukacji, warsztaty zapoznawcze w zawodach mechatronika i krawiectwo
12:30 - 13:00	ODN Kalisz Memy, kolaże, fotomontaże - warsztaty na żywo inspirowane twórczością Wisławy Szymborskiej (dr Małgorzata Juda-Mieloch, Ewa Kowalczyk-Wiśniewska) /na żywo/	PBP Leszno Pokaz - Wykorzystanie robotów „MIND”w trakcie zajęć z kodowania / na żywo/	"Bądź PRO- bądź zawodowcem" - blok filmów zawodoznawczych (30 minut) /film/	
13:00 - 13:30	ODN Kalisz Memy, kolaże, fotomontaże - warsztaty na żywo inspirowane twórczością Wisławy Szymborskiej (dr Małgorzata Juda-Mieloch, Ewa Kowalczyk-Wiśniewska)	CDN Konin "Z historią mi do twarzy" - spotkanie z Bartoszem Stachowiakiem	"Rodzinna poezja" -rozmowa z poetką rodziną p.p. Bibersztainów 30 minut	Pokaz Magia Fizyki ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
13:30 - 14:00	ODN Kalisz "Najważniejsze zwroty po polsku i po ukraińsku - życie prywatne"		#motywacja=zdalna edukacja. Podsumowanie e-Konferencji czasów zdalnego nauczania	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu

PROGRAM GREEN STUDIÓW

2023-03-11

14:00 - 14:30	CDN Konin Wywiad "Nauczyciel wielu pasji" - rozmowa z Agnieszką Lipską - malarką, artystką graficzną, poetką.	O :) Błąd... czyli o kulturze rozumienia błędu	WSCKZiU w Gnieźnie - kierunek fotograf-pozowanie w portrecie. / Materiały archiwalne ze stoisk targowych w roku 2022	Wypowiedź przedstawiciela CWRKDiZ w Poznaniu na temat znaczenia doradztwa zawodowego w podjęciu decyzji o dalszej ścieżce kształcenia
14:30 - 15:00	CDN Konin Wywiad "Wsparcie nauczycieli edukacji włączającej" - rozmowa z Aleksandrą Rodzewicz - ekspertką merytoryczną w projekcie Forum kadry włączającej i Akademii Edukacji Włączającej	Możliwości Green Studia: · Warsztaty dla uczniów · Centrum Druku 3D · Jak dobrze wyglądać przed kamerą	Historia daleka i bliska - Konstytuja 3 Maja Alicja Bortel, Agnieszka Wojtkowiak-Kochańska, Michał Walkowiak. /film/	/na żywo/ Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu
15:00 - 15:30	CDN Leszno V wywiad projektu z pokazem sprzętu EMS "Edukacja i pasja jako sposób na życie" P. Kirszke - trener personalny (30 minut na żywo) /na żywo/	PBP Konin Czytelnia Wywiad z Nauczycielem Roku panią Iwona Pietrzak Płachtą / na żywo/	Współczesna edukacja - rozmowa prowadzona przez p. I.Gubańską /film/	/na żywo/ Wywiad z przedstawicielem FRSE (Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji) ze stanowiska CWRKDiZ Konin
15:30 - 16:00	CDN Leszno VI wywiad projektu "Edukacja i pasja jako sposób na życie" M. Pujśza-Kunikowska – koordynator CIC (20 minut na żywo) 10 minut materiał z odtworzenia /na żywo/	CDN Konin Opowieści o tym, co daje moc – spotkanie z Markiem Michałakiem / na żywo/	WSCKZiU Konin - relacja na żywo ze stoiska - kierunek technik usług kosmetycznych /na żywo/ / 20 minut/ Trening uważności - film (18 minut)	"Spotkanie z zawodem - zawód szewc" CWRKDiZ Piła
16:00 - 16:30	ODN Kalisz "Polskie ślady na obczyźnie" - wywiad na żywo z Maciejem Michalskim, fotografem, podróżnikiem, doradcą metodycznym w ODN w Kaliszu /na żywo/	CDN Konin Edukacja włączająca okiem eksperta – spotkanie na żywo z Aleksandrą Rodzewicz / na żywo/	WSCKZiU - pokaz druku 3D 20 minut / na żywo/ Ginące zawody - szewc i kowal /film/	Filmy o zawodach - CWRKDiZ Leszno
16:30 - 17:00	ODN Kalisz "Polskie ślady na obczyźnie" - wywiad z Maciejem Michalskim, fotografem, podróżnikiem, doradcą metodycznym w ODN w Kaliszu	CDN Konin Muzyka - moja miłość - spotkanie z Wiktoria Krakowską	#motywacja=zdalna edukacja - J.Szofer -Andrzejewska	Pokaz Magia Fizyki ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
17:00 - 17:30	CDN Konin Empatycznie o maturze –rozmowa z egzaminatorkami i ekspertkami ds.. awansu zawodowego Aleksandrą Czaplicką - Wojtas i Wioletta Poturaj	CDN Konin Nie ma pesymistów ... są tylko realisci - spotkanie z Weroniką Krakowską , pisarką, pasjonatką muzyki, sportu i wizażu	Materiały promocyjne CDN w Lesznie - prezentacje pracowni	Pokaz zawodowy Stefan Zawodowiec ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu
17:30 - 18:00				Filmy o zawodach - CWRKDiZ Kalisz i CWRKDiZ Konin

PROGRAM GREEN STUDIÓW

2023-03-12

Godzina	Kalisz	Konin	Leszno	Piła
10:00 - 10:30	ODN Kalisz Setki eksponatów nie tylko z wielkich wojen. O Izbie Tradycji i Grupy Rekonstrukcji 25. Dywizji Piechoty w Cekowie-Kolonii, (powiat kaliski)	CDN Konin "Pociąg" do targów - rozmowa z organizatorami TE w Poznaniu Dyrektor DEIN UMWW Dorotą Kinal i Dyrektorem CDN w Koninie Jarosławem Jankowskim	Rozpoczęcie działnia Green Studia materiał promocyjny CDN w Lesznie (15 minut) Materiały archiwalne ze stoisk targowych w roku 2022 (15 minut)	Rozpoczęcie działania Green Studia - streaming na Fanpage CDN w Piłe udostępniony wszystkim CWRKDIZ. Film proocyjny o działalności Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Piłe
10:30 - 11:00	CDN Konin Jak oceniać, żeby uczniowie chcieli się uczyć? - spotkanie z Barbarą Jaworowicz, nauczycielką fizyki w SP w Skulsku, praktyczką OK, nauczycielką konsultantką CDN, współpracownicą CEO	Tak mi się chce! czyli jak motywować ucznia do pracy	Wykorzystanie kart dixit - program p. I.Gubańskiej	
11:00 - 11:30	CDN Konin EDU_dzielnia jako sposób na dzielenie się swoją pasją uczenia – spotkanie z Beatą Kubsik i Magdaleną Grzeszkiewicz - Brzęcką	KP PBP Kalisz Wywiad z dyrektorem biblioteki panią Jolantą Nowosielską - sukcesy roku 2022	WSCKZiU w Koninie- kierunek opiekun medyczny relacja ze stoiska "Bądź PRO - bądź zawodowcem" - blok filmów zawodoznawczych (10 minut)	Wizualna prezentacja zawodu cukiernik - filmik CWRKDIZ w Poznaniu , krótka wypowiedź pracownika CWRKDIZ Poznań Pokaz Cukierniczy w wykonaniu Mistrza Świata Pawła Mieszkały.
11:30 - 12:00	CDN Leszno VII wywiad projektu "Edukacja i pasja jako sposób na życie" Trwają rozmowy (20 minut na żywo) Rozmowa z dyrektorem MPB regionalistą , bibliofilem A. Kuźmińskim 20 minut z odtworzenia /na żywo/	PBP Filia w Turku Prezentacja lapbooka jako narzędzia do gromadzenia informacji. /film/	WSCKZiU w Rawiczu pokaz opieki i pielęgnacji niemowląt	
12:00 - 12:30	CDN Leszno VIII wywiad projektu "Edukacja i pasja jako sposób na życie" Trwają rozmowy (20 minut na żywo) /na żywo/	CDN Konin Edukacja w bibliotece - spotkanie z Mironą Adamską / na żywo/	e-Konferencja - "Przestrzenie literatury" - R.Bibersztajn "Do czego służy poezja", A.Bakalarska "Baśń o Kopciuszku - od oryginału do retellingu", E.Zaremska-Marciniak "Biała magia miłości i śmierci Krzysztofa Kamila i barberry"	Pokaz programowania robotów LEGO ze stanowiska CWRKDIZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
12:30 - 13:00	ODN Kalisz "Szkoła Ćwiczeń w Krotoszynie" - podsumowanie projektu,	PBP Filia w Słupcy: Zabawy edukacyjne z GeniBotem, długopisem 3D,okularami VR. Działania będą polegały na kodowaniu, rozwiązywaniu łamigłówek, ćwiczeniach grafomotorycznych.		Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDIZ Leszno, rozmowy w trakcie pokazu
13:00 - 13:30	ODN Kalisz „Granice w wychowaniu dziecka”	CDN Konin Jak oceniać, żeby uczniowie chcieli się uczyć? - spotkanie z Barbarą Jaworowicz , nauczycielką fizyki w SP w Skulsku, praktyczką OK, nauczycielką konsultantką CDN, współpracownicą CEO	WSCKZiU w Poznaniu - gość w studio, rozmowa na temat roli opiekuna medycznego w dobie starzejącego się społeczeństwa i braku personelu medycznego (15 minut)	Pokaz programowania robotów LEGO ze stanowiska CWRKDIZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu
13:30 - 14:00	ODN Kalisz „Najważniejsze zwroty po polsku i po ukraińsku – praca” (nagrany materiał filmowy)	CDN Konin Skarby w księgarni – spotkanie z przedstawicielami księgarni Tuliszków i Wydawnictwa IBIS	WSCKZiU w Gnieźnie - pielęgnacja dłoni, zabieg parafinowy na dłonie, rozmowa o wykorzystywanej technice	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDIZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu

PROGRAM GREEN STUDIÓW

2023-03-12

14:00 - 14:30	ODN Kalisz „Z czego słynął Kalisz w XIX i XX wieku – fortepiany i pianina”, cz.1(nagrany materiał filmowy we współpracy z Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku)	CDN Konin Empatycznie o maturze – rozmowa na żywo z egzaminatorkami i ekspertkami ds. awansu zawodowego Aleksandrą Czaplicką - Wojtas i Wiolettą Poturą	WSCKZiU relacja na żywo ze stoiska - pokaz druku 3D	Filmy z serii "Zawodowcy poszukiwani" - Nibiru Skateboards Workshop, barber, piekarz, ślusarz/spawacz/operator CNC - GELG, dekarz/cieśla/murarz, rymarz/kaletnik.
14:30 - 15:00	ODN Kalisz „Najważniejsze zwroty po polsku i po ukraińsku –zdrowie”	Znajdź swój kolor w edukacji	Materiały promocyjne CDN w Lesznie - prezentacje pracowni	
15:00 - 15:30	ODN Kalisz „Z czego słynął Kalisz w XIX i XX wieku – hafty i koronki”, cz.2 (materiał filmowy we współpracy z Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku)	CDN Konin Podsumowanie akcji charytatywnej - spotkanie z Agnieszką Piekarską i Anną Kamińską		Filmy o zawodach - CWRKDIZ Kalisz i CWRKDIZ Konin, CWRKDIZ Leszno, CWRKDIZ Poznań
15:30 - 16:00	ODN Kalisz „Najważniejsze zwroty po polsku i po ukraińsku –edukacja”			